
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 20.06.2016 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C351 (č. dveří 351 (původně 334)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Simona Hoskovcová, Ph.D.

doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D.
doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Jaroslav Chýle 09:30 Obhajoba: Programy založené na všímavosti (mindfulness) v
klinické praxi

Vedoucí práce: doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Jiří Šípek, CSc., Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 8:50

Mgr. Jaroslav Chýle ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)

Bc. Marián Süttö 10:30 Obhajoba: Situačný leadership
Vedoucí práce: doc. PhDr. Iva Kirovová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 9:50

Bc. Marián Süttö ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Hana Gregárková 11:30 Obhajoba: Postoje manažerů k organizačním změnám a příčiny
obav a odmítání změn

Vedoucí práce: doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Iva Kirovová, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 10:50

Mgr. Hana Gregárková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Anastasia Filatova 12:30 Obhajoba: Subjektivní determinanty pracovní výkonnosti a
zaujetí prací – jejich význam a širší kontexty se
zaměřením na pracovní angažovanost.

Vedoucí práce: doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Eva Letovancová, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 11:50

Bc. Anastasia Filatova ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Leona Koblicová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Mgr. Leona Koblicová Obhajoba: Subjektivní determinanty pracovní výkonnosti a
zaujetí prací v organizačním kontextu.

Vedoucí práce: doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Eva Letovancová, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 21.05.2024


